

Piedāvājums spēkā
no 10.06. līdz 24.06.2021.



ATLAIDE
-20%

KIPLOKU
GRAUZDINI
CITRO
200 g



Svaigums ikdienai

5,99
€

SIERS CHEDAR
DUBLIN
1kg



8,99€

4,99
€

MEDUS TORTE CITRO
800 g, 6,24 €/kg



1,69
€

ĀBOLU SIDRS MŪRBŪDU
vairāki veidi, 5%, 0,33 l, 5,12 €/l



5,59
€

SIERS TALSU
KIMENU RITULIS
1kg

6,55-7,29€



2,99
€

ZEFĪRS
AR VANIĻAS
GARŠU

Skrīveru saldumi,
800 g, 3,74 €/kg



3,39
€

DEŠERTS
TIRAMISU
500 g, 6,78 €/kg

3,99-4,54€



3,69
€

SIERA CEPUMU
IZLASE LĀCI
230 g, 16,04 €/kg

4,89-5,29€



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots un tās ir pieejamas lielākajos CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,49
€
1,79-1,99€

OLĪVAS BEZ KAULIŅA
BONDUELLE 314 ml
vairāki veidi, 120 g, 12,42 €/kg

1,19
€
1,49-1,59€

MAIZES
STANDZINĀS
MARIO
vairāki veidi,
200 g, 5,95 €/kg

2,29
€
3,79€

SIERS
PHILADELPHIA
CLASSIC
300 g, 7,63 €/kg

2,49
€
3,39-3,69€

LAŠA FILEJA
ŠKĒLĒS
vairāki veidi,
100 g, 24,90 €/kg

1,29
€
1,69-1,89€

MĀKSLĪGIE LAŠA
IKRI STOLŅĀJĀ
vairāki veidi,
110 g, 11,73 €/kg

4,99
€
5,89€

CIETAIS SIERS DŽIUGAS
12 mēn. UN RĪVE
350 g, 14,26 €/kg

1,95
€
2,49-2,69€

SILĶU FILEJAS
GABALIŅI
MĀTĪES 260G
vairāki veidi, no 170 g,
no 10,00 €/kg

5,79
€
6,69€

SIERA SALĀTI CITRO
1 kg

4,69
€
5,99-6,26€



SALDĒJUMS SNICKERS
VAI BOUNTY 450 ml
335 g, 14,00 €/kg

1,39
€
1,69-1,75€



ČĪPSI LAY'S OVEN BAKED
vairāki veidi, 125 g, 11,12 €/kg

2,35
€
2,88-2,89€



AUZU ČĪPSI LINKOSUO
vairāki veidi, 120 g, 19,58 €/kg

1,85
€
2,47-2,55€



MĒRCE KÜHNE SALATFIX
vairāki veidi, 500 g, 3,70 €/kg

2,49
€

3,09€

**CĀLU SPĀRNINI
MEKSIKĀNU GAUMĒ**
410 g, 6,07 €/kg

2,69
€

3,19-3,85€

**SIERS ČEDERAS UN
GRANALINO ŠKĒLĪTĒS**
300 g, 8,97 €/kg

1,75
€

2,19-2,39€

**AUKSTI KŪPINĀTAS
DEŠINĀS ĪSTĀS
RECĒPTĒS**
180 g, 9,72 €/kg

0,99
€

1,79-1,99€

**VĪTINĀTAS
DEŠINĀS
KĀBANOS**
vairāki veidi,
100 g, 9,90 €/kg

5,79
€

7,84-7,99€

**RULETĒ
SVĒTKU**
1 kg

1,49
€

1,79-1,89€

**CĀLA FILEJAS
BUMBIŅAS
KRAUKŠĶU**
300 g, 4,97 €/kg

5,59
€

5,99-6,49€

**CŪKĀLAS
ŠAŠLIKS CĪTRO**
1 kg

0,55
€

0,76-0,82€

2,99
€

3,79-5,12€

4,25
€

5,79-5,89€

1,15
€

1,39€

MARINĀDE SANTA MARIA
vairāki veidi, 75 g, 7,33 €/kg

**GRILRBEKONS
DZĒRVEŅU MARINĀDĒ**
400 g, 7,48 €/kg

KARSTI KŪPINĀTS CĀLIS
PF Ķekava, 1 kg

**MARINĒTI GURĶŠI
MUIŽKUNGU 4-9 cm 530 g**
290 ml, 3,97 €/l



5,99
€

7,83–9,99€

**VĪNS
DOS ALMAS
RESERVA**
vairāki veidi,
no 12,5%,
0,75 l, 7,99 €/l



8,59
€

10,15–11,62€

**VĪNS CODICI
PRIMITIVO
APPASSIMENTO**
14,5% 0,75 l, 11,45 €/l



1,29
€

1,45–1,75€

**LIMONĀDE
ZELTERIS
GARDU MŪTI**
vairāki veidi,
0,5 l, 2,53 €/l



1,29
€

1,50–1,52€

**KVASS
TĒRVETE
GODU**
1,5 l, 0,86 €/l



1,55
€

1,85–2,06€

**ALUS KOKTEILIS
FRĪŠS**
2,8%, 0,5 l, 3,10 €/l



6,99
€

9,19–11,59€

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
BLUE NUN**
vairāki veidi, 11%,
0,75 l, 9,32 €/l



18,99
€

25,82€

**VĪNS
DOPPIO
PASSO
PRIMITIVO**
13%, 3 l, 6,33 €/l



6,99
€

9,25€

**SIDRS
DĀRZA MIX**
5,5%, 6 × 0,5 l,
2,33 €/l



5,59
€

6,99–7,29€

**ALUS LĀČPLĒSIS
DZINTARA**
4,8%, 8 × 0,568 l, 1,23 €/l



5,99
€

6,99–7,42€

**ALUS LIDO
SPECIĀLAIS**
4,8%, 6 × 0,5 l,
2,00 €/l



4,99
€

5,19–6,43€

**ALUS
TĒRVETES**
5,3%,
4 × 0,5 l, 2,50 €/l



0,89
€

1,09–1,34€

ALUS CORTES
vairāki veidi, no
4,5%,
0,33 l, 2,70 €/l



24,99
€

32,99–43,54€

**KONJAKS
LARSEN VSOP**
40%, 0,7 l, 35,70 €/l



13,49
€

15,29–17,95€

**DŽINS
JJ WHITLEY
LONDON DRY**
37,5%, 0,7 l, 19,27 €/l



12,99
€

17,99–24,99€

**DĒGVĪNS
FINLANDIA**
vairāki veidi,
no 37,5%, 0,7 l,
18,56 €/l



7,99
€

9,99–11,59€

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
GARRONE SPRITZ**
11%, 1 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots un tās ir pieejamas lielākajos CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv. CitroLV citro_veikals citro_veikals